MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccion General de Contabilidad Publica
Version 170800

ENTIDAD : 445 GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

EJECUTORA :001 REGION CAJAMARCA-SEDE CENTRAL [000775]

INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Aportes por Regulacion

Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Transierencias Recibidas
Ingresos Financieros

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social

Transferencias. Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas
Denaciones y Transferencias Otorgadas

Traspasos y Remesas Otorgadas

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio

Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT)

CPC ELM
Director de Contabilidad
MAT N° 02-4451

Nota 36
Nota 37
Nota 38
Nota 39
Nota 40
Nota 41
Nota 42

Nota 43
Nota 44
Nota 45
Nota 46
Nota 47
Nota 48
Nota 49
Nota 50
Nota 51
Nota 52

ESTADO DE GESTION
Al 31 de Agosto de 2017
(EN SOLES)

Especifico del 01 de
Agosto al 31 de
Agosto de 2017

0.00
118,391.38
0.00
(15,924,629.80)
0.00
130,432.45
482,259.07

(15,193,546.90)

0.00
(1,407,788.91)
(754,731.45)
(79,103.19)
0.00

0.00

0.00
(307.633.99)
(935.76)
(10,346.79)

(2,560,540.09)
(17,754,086.99)

Fecha :

Hora

Pagina

Acumulado del 01 de
Enero al 31 de Agosto
de 2017

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros

DIRECTOR GENERAL

DE ADMINISTRACION

0.00
528,228.06
0.00
127,413,025.67
240,000.00
887,806.96
7.411,416.27

136,480,476.96

0.00
(9,172,247.28)
(6,144,642.29)

(600,511.92)
(5,618,580.29)
(47,460,896.59)

0.00

(2,656,507.20)
(16,076.18)
(789,480.62)

(72,458,942.37)

64,021,634.59

28/09/2017
08:11:22

: 1 de1

EF-2



